TBMM Zabıt Ceridesi

Milliyet

Cumhuriyet

Vakit

Hakimiyet-i Milliye
İnceleme Yapıtlar (Kitaplar ve Makaleler)

Abbaslı, Mirza, “Safevilerin Kökenine Dair”, Belleten, C:XL, (Nisan 1976),
S:158’den ayrıbasım, TTK Basımevi, Ankara, 1976, s. 299-300.

Abdurrahman Şeref, Tarih-i Devlet-i Osmaniyye, İstanbul, 1312/1894, C.II.

Aykun, İbrahim, Erzurum Konferansı (1843-1847) ve Osmanlı-İran Hudut
Anlaşması, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü (Yayımlanmamış
doktora tezi), Erzurum, 1995.

Cevdet Paşa, Tarih-i Cevdet, Matbaa-i Osmaniye, İstanbul, 1309/1892, C.II

Çay, Abdulhaluk, Her Yönüyle Kürt Dosyası, Ankara, 1994.

Çetinsaya, Gökhan, “Milli Mücadele'den Cumhuriyet'e Türk-İran İlişkileri 1919-
1925”, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, Sayı 48, Cilt: XVI, (Kasım
2000), s. 769-796.

“Atatürk Dönemi Türkiye-İran İlişkileri 1926-1938”, Avrasya Dosyası, 5/3,
(Sonbahar 1999), s.148-175.